
2015年 12月 3日 

 

各位 

 

札幌静修高等学校 

校  長  加島 政人 

生徒会長  安部 昂太 

 

カレンダー募金について(お願い) 

 

 日頃より本校の教育活動・生徒会活動に対し、ご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、今年度も「ユニセフカレンダー募金」の時期が近づいて参りました。「ユニセフカレンダ

ー募金」とは、生徒の皆さんや各企業から提供して頂いた翌年のカレンダーを販売し、売上金の

全額をユニセフに寄付するボランティア活動です。つきましては、ご家庭に不要な翌年のカレン

ダー・手帳がある方は、寄付して頂けると幸いです。下記の要領で収集致しますので、皆さんの

ご協力よろしくお願い致します。 

 

記 

 

  １ 募集期間  12月３日（水）～１月７日（木） 

  ２ 収集方法  生徒を通じて持参していただくか、事務室までお届けください。 

なお、量が多く、ご持参頂くことが難しい場合は、ご相談ください。 

  ３ 実施日時  １月９日（土）９：00～17：00 

          １月 10日（日）10：00～17：00 

  ４ 実施場所  コープさっぽろ ソシア川沿店 

(南区川沿５条２丁目３) ℡011-571-5141 

※お近くにいらした際は、ぜひ、お立ち寄りください。 

 

  なお、不明な点がございましたら、011-521-0234(担当：原田)までご連絡ください。 

 

以 上 

 

   


